お取引先様各位

　拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます　平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます　下記の件につきましてご連絡申し上げますので

何卒ご査収のほどよろしくお願い申し上げます　　敬具

 従来紙ベースでお送りしておりました請求書または合計請求書につきまして、メールでの

送信の対応も可能となりましたのでご連絡いたします。

従来の紙ベース方式から (3) 合計請求書をメール送信 への切り替えをご希望の場合は

お手数ですが 以下へご連絡先をご記入頂きご返送をお願い致します。

 （メールアドレスは2件まで登録が可能です）

時期はご連絡頂いた次の締め日の合計請求書発行の分より対応可能です。

□ 　『（3）合計請求書をメール送信』 を希望

※ 合計請求書のメール送信方法については添付別紙をご参照下さい。

・10月1日以降でも切り替えはご連絡頂けましたらご対応可能です。

・従来通り紙ベースでの請求書発行をご希望の場合にはご連絡は不要です。

・こちらを使用せず御社からの検収明細等をインボイスとして適用することも可能です。

（添付別紙へ）

送信先メールアドレス②

※適格請求書発行事業者登録番号 　　T   　　－　　　　　　－　　　　　　－

　（※ 既に登録番号をご連絡頂いている場合はご記入は不要です）
　（※ 弊社の登録番号は T2-0200-0106-4321 です）

御社名

ご担当者様 お名前

送信先メールアドレス①

件名　： 　合計請求書のメール送信対応についてのご連絡

　請求書の発行方法

従来の方式

(1) 都度請求書
  　（毎回納品時に請求書を添付）

(2) 月〆の合計請求書
    （各月の締め日後に合計請求書を郵送）

今後の対応

(1) 都度請求書
  　（毎回納品時に請求書を添付）

（2）月〆の合計請求書
　　（各月の締め日後に合計請求書を郵送）

（3）月〆の合計請求書
　（各月の締め日後に合計請求書をメール送信）

2023年 9月

株式会社多摩デバイス

 担当：　谷
TEL . 044-945-8028　FAX . 044-945-8486

Mail : info@tamadevice.co.jp

記

＜別紙①＞　合計請求書のメール送信方法について－1

　　① 合計請求書の送信先のメールアドレスをご連絡頂きましたら、次回の締め日から

　　　　数日以内にご連絡頂きましたメールアドレスあてに以下の様式のメールが送られます。

（注） このメールは 『no-reply-vouchers@yayoi-kk.co.jp』 のアドレスから送信されます。

　　　このアドレスからのメールが迷惑メールに振り分けられない様にご設定下さい。

画面矢印部の　　　　　　　　　　　 をクリックします 。

※請求書のダウンロード有効期限は 『 発行後2ヶ月以内 』 です。

※ このメールは送信専用アドレスから送られているため直接このメールへの

　　返信は行わないで下さい。

　　何かございましたら以下の弊社窓口へご連絡下さい。

 　　(TEL ：044-945-8028 または Mail : info@tamadevice.co.jp ）

※ この請求書送信は弥生株式会社の スマート証憑管理 を使用しています。

（次頁へ）

＜別紙②＞　合計請求書のメール送信方法について－２

　　② 前頁の 『請求書を開く』 をクリックすると以下の画面がブラウザで表示されます。

画面矢印 の 　　　　　　　　　 をクリックすると請求書のPDFファイルが

ダウンロードされます。

（ お使いのパソコンの 『ダウンロードフォルダ』 にファイルがダウンロードされます ）
　  　　～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

※ 次頁に合計請求書のサンプルを添付します。

（次頁へ）

＜別紙③＞　合計請求書の書式サンプル